AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 011/2024/MTPAR
PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2023/01520

A MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR, torna público que realizará a licitação em epígrafe sendo regida pela Lei
Federal n° 13.303/2016 e pelo Regulamento de Licitações e Contratos da MTPAR, com modo de disputa FECHADO e
critério de julgamento MELHOR CONTEÚDO ARTÍSTICO, com a finalidade de selecionar proposta para:

´´Contratação de empresa para concepção artística, elaboração de projetos, confecção e instalação de conjunto
monumental artístico site-specific denominado preliminarmente de “Vila das Nações” em uma área de base de
aproximadamente 3.500 metros quadrados, conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital de Licitação e seus anexos.´´

DA SESSÃO PÚBLICA: A sessão pública para recebimento dos envelopes ocorrerá no dia 12/04/2024 às 14:00 hrs,
na Sede da MTPAR - Av. Dr. Hélio Ribeiro, Nº 525 Edifício Helbor Dual Business - 5º andar Bairro: Alvorada, CEP:
78048-250.

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital e seus anexos poderão ser retirados no site da MT-PAR:
https://www.mtpar.mt.gov.br/licitacoes-trans-sub.

Dúvidas: (65) 3622-0502- Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 26 de fevereiro de 2024.

WENER SANTOS
Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A –

MT-PAR

M
T

P
A

R
D

IC
20

24
00

93
5

Assinado com senha por WENER KLESLEY DOS SANTOS - DIRETOR PRESIDENTE / PRES - 26/02/2024 às 11:32:04.
Documento Nº: 15230399-1500 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15230399-1500

Governo de Mato Grosso
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

	MTPAR-DIC-2024/00935